
1

Zarządzenie Nr 42/2006 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 27 grudnia 2006r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ) oraz § 10 Uchwały Nr XXXVTTT/3 07/2005 Rady 
Gminy Lichnowy z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie budżetu gminy na 2006 rok Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2006 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. .

§1

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w dziale :
801 Oświata i wychowanie celem pokrycia kosztów zakupu usług remontowych oraz 
badań lekarskich pracowników oświatowych,
854 Pomoc materialna dla uczniów w celu pokrycia kosztów wypłaty zasiłku 
szkolnego .

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2006 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 42/2006 z dnia 27.12.1906r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
27.12.2006r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 41/2006 10 936 830,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 907 191,00 430,00 430,00 3 907 191,00

80101
4280
4300

Szkoły podstawowe
Zakup usług zdrowotnych 
Zakup usług pozostałych

2 327 363,00
2 532,00 
42 127,00

330.00 330,00
0,00 330,00

330.00 0,00
2 327 363,00

2 862,00 
41 797,00

80113
4270
4300

Dowożenie uczniów do szkół
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych

115 129,00
0,00 

83 796,00
100,00 100,00
0,00 100,00 

100,00 0,00
115 129,00

100,00 
83 696,00

85' EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 321 346,00 1 800,00 1 800,00 321 346,00
85415

3240
3260

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW
Stypendia dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów

129 376,00
129 376,00 

0,00
1 800,00 1 800,00
1 800,00 0,00 

0,00 1 800,00
129 376,00
127 576,00 
1 800,00

RAZEM 10 936 830,00 2 230,00 2 230,00 10 936 830,00


